
UCHWAŁA NR XLI/1187/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 2  
ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566, 2180, z 2018 r. 
poz. 650 i 710), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk  na terenie Gminy Miasto Szczecin w 2018 r.:

1) Kąpielisko śródlądowe „Głębokie” zlokalizowane w Szczecinie przy ul. ppłk. Hieronima 
Kupczyka 2 o przewidywanej  maksymalnej liczbie osób kąpiących się 3.500,

2) Kąpielisko śródlądowe „Dziewoklicz” zlokalizowane w Szczecinie przy ul. Floriana Krygiera 
o przewidywanej maksymalnej liczbie osób kąpiących się 3.000,

3) Kąpielisko śródlądowe „Dąbie” zlokalizowane w Szczecinie przy ul. Żaglowej 1 o przewidywanej 
maksymalnej liczbie osób kąpiących się 2.500 z tymczasowym zakazem kąpieli.

§ 2. Sezon kąpielowy na kąpieliskach wymienionych w § 1 obejmuje okres od 15 czerwca 2018 r. 
do 2 września 2018 r., z możliwością jego wydłużenia do 16 września 2018 r. w przypadku 
sprzyjających warunków atmosferycznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: E9C2B771-AE48-482E-B21C-E23C9E5B12E9. Podpisany Strona 1




